Água Verde, CEP 80250-205, Curitiba - PR 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

UBERLÂNDIA REFRESCOS LTDA. 
CNPJ nº 23.814.940/0001-10 

Rua Terezinha Segadães, nº 45, 
Tibery, CEP 38.405-212, Uberlândia, MG 

NO MONTANTE TOTAL DE: 

R$ 434.546.000,00 
(quatrocentos e trinta e quatro milhões, quinhentos e quarenta e seis mil reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRI: Nº BRASTECRI3U9  
REGISTRO DA OFERTA PÚBLICA DOS CRI NA CVM SOB O RITO AUTOMÁTICO Nº CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2024/1022, 

CONCEDIDO EM 23 DE DEZEMBRO DE 2024 
NÃO FOI CONTRATADA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO PARA A EMISSÃO DOS CRI